P0OZIOMY RECYKLINGU, PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UZYCIA I ODZYSKU INNYMI
METODAMI ORAZ OGRANICZENIA MASY ODPADOW KOMUNALNYCH ULEGAJACYCH
BIODEGRADACJI PRZEKAZANYCH DO SKEADOWANIA W 2015 ROKU

Poziom recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia nastepujacych frakcji odpadow

komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkla odebranych z terenu Gminy

w wyniost odpowiednio:

Remondis Otwock Sp. z o.o.

Tonsmeier Centrum Sp. z o0.0.

EKO-SAM Bis Sp. z o.0.

Zaklad Uslug Asenizacyjnych Marek Bakun
Koma Marcin Pechcin

MPK Pure Home Sp. z 0. 0. SK

Zaklad Ushug Sanitarnych Komunalnych

i Zieleni Waclaw Chylinski

P.P.H.U. Lekaro Jolanta Zagorska

20,36%
16,79%
58,59%
100%

16,13%
17,45%

22,22%
25,23%

Poziom recyklingu i przygotowania do ponownego uzycia i odzysku innymi metodami

innych niz niebezpieczne odpadéow budowlanych i1 rozbidrkowych odebranych z terenu

Gminy Minsk Mazowiecki wyniost odpowiednio:

Remondis Otwock Sp. z o.0.

100%

Poziom ograniczenia masy odpadéw komunalnych ulegajacych biodegradacji

kierowanych do sktadowania odebranych z terenu Gminy wynidst odpowiednio:

Remondis Otwock Sp. z o.0.

Tonsmeier Centrum Sp. z o0.0.

Zaklad Uslug Asenizacyjnych Marek Bakun
Koma Marcin Pechcin

Zaklad Ushug Sanitarnych Komunalnych

i Zieleni Waclaw Chylinski

P.P.H.U. Lekaro Jolanta Zagérska

8,28%
0,89%
0,01%
1,49 %

0,60%
3,67%



